
Český svaz tanečního sportu Podpora sportovně talentované 

mládeže 
schválil:  VR ČSTS dne: 31.03.2024 Realizační projekt 2024 
zveřejněno: 07.04.2024 účinnost od:  01.01.2024 

    Úplné znění 

 

1/3 

 

Podpora sportovně talentované mládeže 
Realizační projekt 2024 

1. Obecná ustanovení 

1. Realizační projekt je zpracován v souladu s výzvou NSA 16/2020 Podpora sportovních 

svazů 2021 zveřejněné v rámci dotačního neinvestičního programu Rozvoj a podpora 

sportu 2021 - 2025, č. j.: NSA-0058/2020/A/1 a programu Rozvoj sportovní reprezentace 

2021 - 2025, č. j.: NSA-0219/2020/A/1 (dále společně jen „Program“). 

2. Všichni účastníci projektu Podpora sportovně talentované mládeže (dále jen „STM“) jsou 

povinni dodržovat zásady stanovené v dokumentech citovaných v ust. 1.1. tohoto 

dokumentu. 

3. Pravidla pro členství a rozdělení financí ve STM jsou podrobně uvedena v dokumentu 

Projekt PoSTM – Pravidla pro účastníky, který vychází z projektu STM a upřesňuje je dle 

probíhajícího vývoje. 

2. Termín realizace 

1. Realizační projekt 2024 je určen pro období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024. 

3. Upřesnění rozsahu a pravidel projektu  

1. Dle získaných zkušeností se společnými akcemi projektu a NRT se bude pokračovat ve 

společných srazech a trenérská rada se rozšiřuje o trenéry párů NRT (trenér pro STT, 

trenér pro LAT) v kategoriích Do 21 let a Dospělí, které nahlašuje odpovědný zástupce 

jejich KČ, u párů bez členství v KČ je nahlašuje tento pár.  

2. Hlavní akce budou: 

- 2 kontrolní srazy jednodenní s náplní: 

· kondiční testy; 

- 2 kontrolní srazy vícedenní s náplní dle přílohy 1 projektu PoSTM. 

3. Přednostně podporované soutěžní akce: 

- všechny soutěže WDSF/DSE v ČR; 

- GOC, Stuttgart, srpen 2024; 

4. Zdravotní prohlídky (1 x ročně, typ pro reprezentanty) budou realizovány samostatně na 

akreditovaných pracovištích jednotlivými účastníky (jejich zákonnými zástupci). 

5. TR naváže kontakty s trenérskou sekcí ČOV. 



Český svaz tanečního sportu Podpora sportovně talentované 

mládeže 
schválil:  VR ČSTS dne: 31.03.2024 Realizační projekt 2024 
zveřejněno: 07.04.2024 účinnost od:  01.01.2024 

    Úplné znění 

 

2/3 

 

4. Financování projektu  

1. Pro STM je v rámci rozpočtu ČSTS na rok 2024 schválena částka 1.600.000,- Kč. Tato 

částka bude upravena dle dotace poskytnuté NSA pro rok 2024. Úpravu provede Pr 

bezprostředně po oznámení výše dotace v souladu s parametry v žádosti o dotaci. Případné 

přesuny mezi částkami na reprezentaci a podporu STM (dle dokumentů v ust. 1.1.) 

schvaluje VR. 

2. Rozdělení výdajů na jednotlivé činnosti STM: 

Činnost 
Výdaje [Kč] 

Poznámka 
jednotkové počet Celkem 

1. Kontrolní sraz jednodenní 24.000,- 2 48.000,-  

2. Kontrolní sraz vícedenní 250.000,- 2 500.000,-  

3. Zdravotní prohlídky 2.000,- 87 174.000,-  

4. Vybavení párů   0,-  

5. Výdaje cestou SCM 

(podpora párů) 

  0,-  

6. Provozní výdaje 672.000,-  672.000,-  

7. Ostatní  206.000,-  206.000,-  

99. Celkem _1.600.000,-  

3. Způsob čerpání pol. 5 v tab. v ust. 4.2 určuje na základě interních předpisů příslušné SCM. 

Musí však být v souladu s pravidly v dokumentech uvedenými v ust. 1.1. a 1.3. 

5. Harmonogram realizace: 

1. V roce 2024 budou realizovány tyto akce: 
Akce Místo Termín Zodpovídá Poznámka 

1. Kontrolní sraz jednodenní určí TR 01.2024 VoS, 

př.TR 

 

2. Kontrolní sraz vícedenní určí TR 06.2021 VoS, 

př.TR 

 

3. Kontrolní sraz jednodenní určí TR 09.2021 VoS, 

př.TR 

 

4. Kontrolní sraz vícedenní určí TR 10/11.2021 VoS, 

př.TR 

 

5. Slavnostní vyhodnocení 

reprezentace 

rozhodne 

VR 

rozhodne 

VR 

VoS V rámci Galavečeru ČSTS 

v 01.2025 

    VoS Člen VR - Vedoucí oblasti sportu 

    př.TR předseda TR 

2. Předkládání podkladů pro vyúčtování, jejich zpracování a platby SCM musí být 

realizovány takto: 
Akce Termín Zodpovídá Poznámka 

1. Podklady pro vyúčtování za 

1.Q 

07.04.24 VoS  

2. Vyúčtování a platba SCM 14. 04.24 Pr  

3. Podklady pro vyúčtování za 07.07.24 VoS  



Český svaz tanečního sportu Podpora sportovně talentované 

mládeže 
schválil:  VR ČSTS dne: 31.03.2024 Realizační projekt 2024 
zveřejněno: 07.04.2024 účinnost od:  01.01.2024 

    Úplné znění 

 

3/3 

 

2.Q 

4. Vyúčtování a platba SCM 14.07.24 Pr  

5. Podklady pro vyúčtování za 

3.Q 

07.10.24 VoS  

6. Vyúčtování a platba SCM 14.10.24 Pr  

7. Podklady pro vyúčtování za 

4.Q 

20.12.24 VoS  

8. Vyúčtování a platba SCM a 

celkové vyúčtování 

27.12.24 Pr  

   Pr Prezident ČSTS 

     

6. Přechodná opatření:  

1. Nepoužito. 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení 

verze 

(rrmmdd) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 
zveřejněno 

účinnost 

změny 

PoSTM_RP24

__240331 

 ▪ aktualizace pro rok 2024; 

▪ zapracování zkušeností ze spolupráce CTM a 

NRT 

VR 

31.03.24 

07.04.24 01.01.24 

 


